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Protokoll fra driftsstyremøte 03.06.2026 

 

Til stede: 

Hanne Cecilie Sannes-Moe, representant for foresatte  

Hilde Åsheim, representant for foresatte 

Stian Haraldsen, ekstern kommunal representant 

Helene Marie Pettersen Løken, ekstern kommunal representant 

Joakim Lie, ekstern kommunal representant 

Erik Elias Torsten Torstensson, representant for ansatte (vara) 

Kai-Henning Larsen Nesdal, representant for ansatte 

Siri Lindvall, representant for elevene 

Martin Gøbel, representant for elevene (vara) 

Kristina Rousing, økonomikonsulent 

Terje Vigdal, undervisningsinspektør 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

 

Forfall: Martine Aurora Andersen, AKS-leder 

 

7-2026: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling    

Godkjent uten innsigelser 

 

8-2026: Status økonomi  

Skole: Etter første tertial viser prognosen at merforbruket for 2026 blir om lag 1,8 

millioner kroner lavere enn budsjettert. Hovedforklaringene er høyere refusjon enn forventet 

for gjesteelever fra andre fylker (831 000 kr), høyere sykelønnsrefusjoner og tildelte midler 

til videreutdanning for ansatte enn budsjettert.   

 

AKS: Ligger an til et mindreforbruk på om lag 660 000 kr som følge av lavere 

lønnskostnader enn budsjettert. Pga. usikkerhet knyttet til antall 4. trinnselever i AKS 

kommende skoleår samt forventet strammere økonomiske rammer, foreslås det å beholde 

dette som en buffer. Ev. kan deler av midlene brukes til aktiviteter for elevene.  

 

9-2026: Forvaltningsrevisjon av personvern skole 

I 2021–2022 gjennomførte kommunerevisjonen en undersøkelse av elevenes personvern ved 

Nordseter (og Hauketo) skole. Rapporten avdekket mangler i praksis, som skolene og 

Utdanningsetaten fikk pålegg om å rette opp. En ny gjennomgang i 2025 viste at det fortsatt 

var svakheter i rutinene. 

 

Skolen har nå lukket avvikene ved å ta i bruk det digitale administrasjons- og 

kommunikasjonssystemet Vigilo i arbeidet med opplæringslovens kapittel 11 og 12 fra 
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skolestart 2025. Tilgangsstyringen i Vigilo gir relevante lærere tidsbegrenset tilgang i den 

enkelte elevsak. Skolen benytter kun apper som er forhåndsgodkjent av Utdanningsetaten 

med hensyn til personvern. Ansatte får opplæring i personvernrutiner, inkludert 

avviksmelding, ved oppstart av hvert skoleår. 

 

10-2026: Strategisk plan 

Det vises til sak 03-2026 i driftsstyremøtet 14.01.26, hvor plan for våren ble vedtatt. 

Planen for neste skoleår, med frist 01.09., er nå ferdigstilt. Det er kun gjort mindre 

justeringer sammenlignet med planen som ble vedtatt i januar. 

 

Det pågår samtidig utvikling av et nytt, helhetlig kvalitetsutviklingssystem for Osloskolen, i 

sammenheng med en ny overordnet strategi. I tillegg utvikles en ny digital løsning for 

verktøy- og prosesstøtte knyttet til strategisk kvalitetsutvikling på skolene. 

Disse endringene, sammen med tilsetting av ny rektor ved Nordseter fra neste skoleår, kan 

medføre behov for revisjon av gjeldende plan i løpet av kommende skoleår. 

 

Vedtak: Planen vedtas av driftsstyret. 

 

11-2026: Skolens plan for trygt og godt skolemiljø 

Planen er revidert, og ny versjon for kommende skoleår er ferdigstilt. Planen er distribuert 

til driftsstyrets medlemmer og publisert på skolens hjemmeside. 

 

12-2026: Høring om forslag til forskrift om skolerute for skoleåret 2027 - 2028 

Utdanningsetaten har lagt fram to ulike forslag til tabell for skolerute for skoleåret 2027-

2028:  

Forslag 1: Skolestart 16. august 2027 → 8 ukers sommerferie. 

Ulempe: Skoleåret kan slutte før fellessensur, noe som gjør det vanskelig å gi elevene 

veiledning. 

Forslag 2: Skolestart 23. august 2027 → 9 ukers sommerferie. 

Ulempe: Senere avslutning av skoleåret. 

 

DS ønsker et 3. alternativ som gir 8 ukers sommerferie og samtidig ivaretar elevenes 

mulighet til å få veiledning i forbindelse med ev, klage etter eksamen. Dette kan gjøres ved at 

fridagene som blir «til overs» legges til juleferien, ev. andre tidspunkt. Rektor melder dette 

inn til høringen.  

 

13-2026: Sykefravær og rapporterte vold og trusselhendelser mot ansatte 

Sykefraværet hittil i år er 6,5% som er en økning sammenliknet med samme tid i fjor (6,1%).  

 

Det rapporteres fortsatt flest vold- og trusselhendelser mot ansatte på de laveste trinnene 

og i AKS, men rapporten viser samtidig en nedgang siden forrige periode. Det er iverksatt 

tiltak rettet mot elevene som står bak de fleste hendelsene, blant annet individuell tilpasning 

av skoledagen med skjerming, pauser og økt voksentetthet. 

 

14-2026: Endring i skolens ledelse 

Nåværende rektor tiltrer 1. august i ny rektorstilling ved Grefsen skole. 

Rekrutteringsprosessen for ny rektor er igangsatt. Siri Landvik Bergh vil fungere i stillingen 

fram til ny rektor er på plass. 
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15-2026: Saker fra elevråd og FAU 

Elevrådet informerer om pride-markering 12. juni og flere dager i juni med fargekodede 

klær. Skolen gjør mer ut av pride enn tidligere år. Henger sammen med at fakkeltog for 

mangfold og inkludering i november utgikk.  

 

FAU har ingen saker.  

 

Neste møte i driftsstyret: Tidspunkt ikke avtalt. Avventer ny rektor.  

 
 

 Kopi:  

               

Driftsstyrets varamedlemmer 

             Trine Melvær, 1. vara for ekstern kommunal representant 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal representant 

             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal representant 

             Kathrine Frenning, vara foresatte 

             Mette Mortensen, vara foresatte 

             Thomas Idem, vara foresatte 

             1. vara for representant for elevene 

             2. vara for representant for elevene 

             Alvilde Johre Eidhammer, vararepresentant for ansatte  

             Taran Steingildra, vararepresentant for ansatte 

          

              Andre 

              Nina Kleivdal Eskelund, VO 

              Kristine Sørheim, VO 

 Siri Landvik Bergh, assisterende rektor 8-10 

              Ingrid Indset, assisterende rektor 1-7 

              Karethe Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 

 Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 

              Annika Mantor, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, kontorleder 

  

 

 

 

              
 
 


